
 

 
 

 

 

 

 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Prot. n. 272 

del 17/01/2025 

Tit. / Cl. VII/1 

Fasc. VII/1.1 

Decreto n. 18/2025 

 
Oggetto: U.O. Contabilità ed attività negoziali_Approvazione atti D.D. n. 485/2024 

  

 

 

pag. 1 di 1 
 

  

   

  

 

                                                                                                                                      

VISTO           il D.R. n. 1653 del 05.03.2010 con cui è stato emanato il “Regolamento per il conferimento di incarichi 
individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa”; 

VISTO              il D.D. n. 485 del 05.12.2024 con cui è stata indetta la selezione pubblica per titoli e colloquio, per il 
conferimento di un incarico di lavoro autonomo, della durata di 4 mesi, per le esigenze del Dipartimento 
di Ricerca e Innovazione Umanistica dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, connesse alla 
realizzazione di attività di supporto alla ricerca nell’ambito del PIANO NAZIONALE RIPRESA E 
RESILIENZA (PNRR) - Missione 4: Istruzione Ricerca, Componente 2: Dalla Ricerca all’Impresa - 
Investimento 1.3: Creazione di “Partenariati estesi alle università, ai centri di ricerca, alle aziende 
per il finanziamento di progetti di ricerca di base” – finanziato dall’Unione Europea – 
NextGenerationEU - Progetto CHANGES - SPOKE 4 - Project code: PE0000020 - CUP: 
H53C22000860006; 

VISTO               il D.D. n. 511 del 18.12.2024 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice;  
VISTO               il verbale redatto dalla citata Commissione; 
ACCERTATA    la regolarità formale della selezione espletata; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 

autonomo della durata di mesi 4, per un compenso onnicomprensivo lordo di euro 8.000,00 (ottomila/00), per lo 

svolgimento della seguente attività strumentale e di supporto alla ricerca: 

- consulenza specialistica in edizione di risultati scientifici in ambito archeologico in riferimento al progetto CHANGES 

relativa a non meno di 4 volumi. 
 

Art. 2 
 

È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 

autonomo di cui all’art.1, così come formulata dalla Commissione esaminatrice: 

N. COGNOME E NOME VALUTAZIONE COMPLESSIVA 

1 NATALI VALENTINA 88/100 

 
 
 

Art. 3 
 

È dichiarata vincitrice della predetta selezione la Dott.ssa NATALI Valentina. 
 
Bari, 17 GENNAIO 2025 
 
    Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                         F.to Prof. Paolo Ponzio 
 


